
　時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。

標記の件につきまして、受付時間の変更を連絡いたします。

　新型コロナウィルス感染症が第５類に分類されたとはいえ、終息にはまだ時間が

かかるようです。それに伴い、感染拡大を避けるため、標記大会の受付時間を下記の

通り、変更致します。

　選手にご周知の程、よろしくお願い致します。

記

【午前の部】

9:20 受　　付　（都道府県対抗少年）

9:50 役員・選手整列

10:00 開会式

10:20 試合開始

12:00 閉会式

【午後の部】

13:00 受　　付　（全日本女子・各段選手権）

13:40 役員・選手整列

13:50 開会式

14:00 試合開始

16:00 閉会式

令和5年7月3日

群 馬 県 剣 道 連 盟

会 長 小 林 一 隆

関係各位

第３４回剣道七段選手権大会並びに
第４０回県下古関杯剣道五段・六段選手権大会及び
第６２回全日本女子剣道選手権大会県予選会の受付時間変更について


